ec4-
REQUERIMENTO Nº /2017

t 8· ~ _ CãmaM 1/!lumdpal r/4
15 ~.:. ~~~ª Lt,~f !f~J,e~f~;~!

APROVADO
M~imi4ade

o~ / ::r~;/ ·+
VEREADOR

MAESTRO CARLOS

ASSUNTO

Solicitação para o calçamento da rua engenho Constantino (córrego do
piaui)

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora, que depois de ouvido o Plenário,
cumpridas as formalidades legais, nos termos regimentais, que seja
enviado expediente ao Prefeito do Município BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, A SOLICITAÇÃO PARA O CALCAMENTO DA RUA ENGENHO
CONSTANTINO(CORGO DO PIAUI), nesse município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, pelo fato que a comunidade do
Bairro. Córrego do Piauí na rua engenho Constantino tem tido muita
dificuldade de chegar ate sua casa por causa dos buracos empoçados de
agua dificultando também os acesos dos carros

Sessões, dia 9} de j

'
'